
開邦 第 1753２号 

令和６年11月25日 

保護者 各位 

 

県立開邦高等学校 

校 長 渡久平 元一 

（  公 印 省 略  ） 

 

高校１･２学年 学級懇談会のご案内 

 

向寒の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より，本校の教育活動について，多大のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて本校では，二学期末にあたり，学習面や生活面に関するクラス内での諸課題を共有し，

改善の手立てや方策を話し合う場として，下記の日程で学級懇談会を実施いたします。 

 つきましては，公私ともご多忙とは存じますが，是非ともご出席くださいますようお願い申

しあげます。 

 

記 

 

１．日 時 令和 6年 12月 25日（水） 14:00～15:00      （終業式の日 午後） 

   ※ただし，担任の出張等の都合により，開始時刻の変更や他の日に実施する場合もありま

す。 

 

２．場 所 各 HR教室 

 

３．内 容  ・生徒の近況について 

            ・学習面について 

            ・生活面について 

            ・その他 ※個人面談を希望する保護者は担任と調整をお願いします。 

           

          

＊駐車の際は，本校駐車場または琉球霊園の駐車場をご利用ください。ただし，琉球霊園に隣

接する新川霊園の駐車場はご利用できませんので，ご注意ください。 

 

 き り と り  

高校１・２学年 学級懇談会出席確認票 

出席   欠席 （○印をおつけください） 

 

  ※ 寮生の保護者は，寮生を通じてHR担任に出席可否の連絡をお願いします。 

            

     年  組  番 生徒氏名              

 

                              保護者氏名                      


